
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 977

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 98    DEL 09-12-20

======================================================================
OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 83 DEL 30.10.2020 "LI=

QUIDAZIONE INDENNITA' DI FINE MANDATO AL SINDACO -
PERIODO 06.06.2016 / 29.10.2020".

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 108 del 07.01.2020, con il quale
lo stesso attribuisce al Responsabile del Servizio Affari Generali le
funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi
sull'ordinamento delle autonomie locali);
Vista la propria precedente determinazione n. 83 del 30.10.2020, con
la quale veniva disposta la liquidazione dell'indennità di fine
mandato al Sindaco Dott. Renzo Marinelli, per il periodo 06.06.2016 -
29.10.2020, per un importo complessivo di 7.879,27 €;
Rilevato che, in seguito alla comunicazione pervenuta dalla Regione
Marche, è risultata una sovrapposizione, per il periodo 18.10.2020 -
29.10.2020, riguardo al pagamento, nei confronti del Dott. Renzo
Marinelli, sia dell'indennità di consigliere regionale, sia di quella
di Sindaco;
Ritenuto pertanto opportuno e doveroso procedere al recupero della
somma erogata, a titolo di indennità del Sindaco, al Dott. Renzo
Marinelli per il periodo 18.10.2020 - 29.10.2020, affinché risulti
che, per lo stesso periodo, il Dott. Renzo Marinelli abbia percepito
la sola indennità di consigliere regionale;
Dato atto che la somma da stornare, per il periodo 18.10.2020 -
29.10.2020 è pari a 780,84 €;
Ritenuto pertanto di dover rettificare l'importo liquidato con il
sopra citato atto determinativo n. 83 del 30.10.2020, sottraendo allo
stesso la parte di indennità del Sindaco per il periodo 18.10.2020 -
29.10.2020, pari a € 780,84;
Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00 e successive modifiche ed
integrazioni,

D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto.

2) Di rettificare l'impegno assunto al cap. 1101-5 del bilancio 2020,
con determinazione di settore n. 83 del 30.10.2020, definendo lo
stesso nell'importo di 7.098,43 €, al fine di recuperare i 780,84 €
in premessa meglio dettagliati.

3) Di rettificare, conseguentemente, la liquidazione disposta, sul
cap. 1101-5 del bilancio 2020, con determinazione di settore n. 83 del
30.10.2020, definendo la stessa nell'importo di 7.098,43 €.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 98 del 09-12-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



4) Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Ragioneria per i
successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 98 del 09-12-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 09-12-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 09-12-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 09-12-20
al 24-12-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 09-12-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 98 del 09-12-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


